



25.10.2021

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Sosiaali- ja terveystoimialan lausunto kaupunginkanslialle koskien valtioneuvoston asetusaluonnosta sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöalueita

HEL 2021-011047 T 03 00 00

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää mm. Helsingin kaupungin lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöalueista. Kaupungin kanslia pyytää asiasta toimialan lausuntoa 25.10.2021 mennessä.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain 35 §:n mukaan hyvinvointialueiden järjestämisen sosiaali- ja terveydenhuollon alueellista yhteensovittamista, kehittämistä ja yhteistyötä varten on viisi sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöaluetta. Kuhunkin yhteistyöalueeseen kuuluvat hyvinvointialueet säädetään valtioneuvoston asetuksella siten, että yliopistollista sairaalaa ylläpitävät hyvinvointialueet ja HUS-yhtymä kuuluvat kukin eri yhteistyöalueeseen.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain mukaan yhteistyöalueiden on oltava maantieteellisesti yhtenäisiä sekä alueen väestön sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen ja tuottamisen, asiakas- ja potilasturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kannalta toiminnallisia kokonaisuuksia. Ehdotettu aluejako vastaa voimassa olevaa erityisvastuualuejakoa.

Yhteistyöalueeseen kuuluvien hyvinvointialueiden tulee sotejärjestämislain mukaan laatia hyvinvointialueiden yhteistyösopimus, jonka sisällöstä säädetään laissa.

Asetusaluonnoksessa ehdotetaan säädettäväksi yhteistyöalueiden nimitystä ja hyvinvointialueiden kuulumisesta kuhunkin yhteistyöalueeseen. Etelä-Suomen yhteistyöalueeseen (ehdotettu nimi) kuuluisivat HUS-yhtymä, Helsinki, Itä-, Länsi- ja Keski-Uusimaa, Vantaa ja Kerava, Päijät-Häme, Etelä-Karjala ja Kymenlaakso.

Etelä-Suomen yhteistyöalue vastaa maantieteellisesti nykyistä HYKS-erityisvastuualuetta. Sosiaali- ja terveystoimiala ei ota kantaa muihin ehdotettuihin hyvinvointialueisiin. Toimialalla ei ole huomauttamista esitysluonnokseen.



25.10.2021

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Lisätiedot

Jukka Pellinen, hallintoylilääkäri, puhelin: 310 42305
jukka.pellinen(a)hel.fi

Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan
toimialajohtaja